
R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 1 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 204 Eng. rajgräs till slåtter. Sortförsök 2000-12-20
ADB-nr: 060845 Län-fnr: RS-204-1998
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-23 300 PK 11-21     33  63
2000-03-24 620 Kalksalpeter S 96

Sådatum : 2000-05-30 400 NK 20-15 80      60
Vallår: 2 2000-07-13 300 NK 20-15 60      45
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
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 SW Helmer, 4n           <   12> 24420 25600 11000 61020 4690 4530 3070 12290 4690 4530 3070 100 100 100 12290 100 19,2 17,7
 SW Gunne                < 1418> 21980 19630 9020 50630 4700 4020 2780 11510 4700 4020 2780 100 89 91 11510 94 21,4 20,5
 SW ER8633, 4n           < 8633> 24710 26710 10980 62400 4570 4830 3050 12460 4570 4830 3050 98 107 99 12460 101 18,5 18,1
 SW ER8966, 4n           < 9737> 24830 25960 10770 61560 4790 4670 3100 12570 4790 4670 3100 102 103 101 12570 102 19,3 18,0
 SW Terry, 4n            < 9818> 25460 26750 11650 63850 4610 4820 3240 12660 4610 4820 3240 98 106 105 12660 103 18,1 18,0
 SW ER8744, 4n           < 8744> 24980 26440 11690 63100 4620 4650 3320 12590 4620 4650 3320 99 103 108 12590 102 18,5 17,6
 SWU ER8782, 2n          < 9426> 24420 26000 10880 61290 4540 4760 3070 12370 4540 4760 3070 97 105 100 12370 101 18,6 18,3
 SW ER8412 2n            < 9811> 21830 21730 10500 54060 4410 4150 3160 11720 4410 4150 3160 94 92 103 11720 95 20,2 19,1
 SW ER8513, 2n           < 9812> 21100 21080 10100 52290 4540 4070 3060 11670 4540 4070 3060 97 90 100 11670 95 21,5 19,3
 SW ER8516, 2n           < 9813> 20750 21630 9650 52020 4380 4150 3030 11560 4380 4150 3030 93 92 99 11560 94 21,1 19,2

-X- 4590 4470 3090 12140 4590 4470 3090 12140
CV% 6 4,2 4,4 4,2 6 4,2 4,4 4,2
OBS 40 40 40 40 40 40 40 40
PROB F1 .5648 .0001 .0011 .0068 .5648 .0001 .0011 .0068
LSD F1 400 270 200 740 400 270 200 740



R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 2 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 204 Eng. rajgräs till slåtter. Sortförsök 2000-12-20
ADB-nr: 060845 Län-fnr: RS-204-1998
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-23 300 PK 11-21     33  63
2000-03-24 620 Kalksalpeter S 96

Sådatum : 2000-05-30 400 NK 20-15 80      60
Vallår: 2 2000-07-13 300 NK 20-15 60      45
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
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 SW Helmer, 4n           <   12> 27,9 98 93 100 100 100 4 5 4
 SW Gunne                < 1418> 30,8 100 95 100 100 100 4 5 4
 SW ER8633, 4n           < 8633> 27,8 100 95 100 100 100 4 5 4
 SW ER8966, 4n           < 9737> 28,8 95 90 100 100 100 4 5 4
 SW Terry, 4n            < 9818> 27,8 98 98 100 100 100 4 5 4
 SW ER8744, 4n           < 8744> 28,4 98 100 100 100 100 4 5 4
 SWU ER8782, 2n          < 9426> 28,2 95 90 100 100 100 4 5 4
 SW ER8412 2n            < 9811> 30,1 100 85 100 100 100 4 5 4
 SW ER8513, 2n           < 9812> 30,3 100 90 100 100 100 4 5 4
 SW ER8516, 2n           < 9813> 31,4 100 90 100 100 100 4 5 4
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